Beitrittserklärung zum Sportverein Gendorf Burgkirchen e.V. Jahnstr. 6, 84508 Burgkirchen/Alz

Jahnstr. 6, 84508 Burgkirchen/Alz Tel.-Nr. 08679/9663330 Fax.-Nr. 08679/9663331 www.svgb.de info@svgb.de



Hiermit erkläre/n ich/wir den Beitritt zum SV Gendorf Burgkirchen e.V.

					Gesch	lecht	
Name, Vorname		GebDatum		Sportart(en)	m	w	Passiv
					<u> </u>	<u> </u>	
Straße:				E-Mail:			
PLZ, Ort:				Telefon:			
PLZ, OII				releion			
Folgende Abteilungen / Sporta	erton stobon zur V	orfügung (Nov	rombor 2	022).			
olgende Abtendingen / Sporta	ı	Fridgulig (NOV	reilibei Z	023).	1		
American Football	Fußball	Fußball		Kindersportclub		Tennis	
Badminton (Projekthaus)	Gesundheitsclub		Leichtathletik		Tischtennis		3
Bogenschießen (Projekthaus)	Handball		Seniorensport			Triathlon	
Breitensport	Indoorcycling (Projekthaus)		Ski		Turnen		
Cornhole (Projekthaus)	Ju-Jutsu		Stockschießen (Projekthaus)		Volleyball (Projekthaus)		
Eishockey	Karate	Tanzsport (Projekthaus)					
		٨					
 Ort, Datum		 Ui	 nterschri	ft (bei Minderjährigen	Erziehur	asbere	echtigter)
				, ,		Ū	σ,
SEPA-Lastschriftmandat	- Wiederkehre	ende Zahlur	<u>igen</u>				
ch ermächtige den SV Gendorf							
Mandatsreferenz entspricht der Meinzuziehen. Zugleich weise ich							
astschriften einzulösen. Der jew	veils fällige Mitglied	sbeitrag wird jä	ahrlich zui	m ersten Werktag im Fo	ebruar bz	w. bei E	intritt
vährend des Jahres zum 15. des 30.11. des Vorjahres erfolgt ist.	s ubernachsten Ber	trittsmonats eir	ngezogen	, soweit keine schriftlich	ne Kundig	jung bis	zum
Hinweis: Ich kann innerhalb von	acht Wochen, begin	nnend mit dem	Belastun	gsdatum, die Erstattun	g des bela	asteten	Betrags
verlangen Es gelten dabei die mi	it meinem Kreditins	titut vereinbarti	en Beaing	gungen.			
Name, Vorname (Kontoinhaber/i	n):						
Creditinstitut:							
			1				
BIC:							
BAN:						П	
DAN.							
		\mathcal{X}					

Unterschrift (Kontoinhaber)

Ort, Datum

Mitgliedsbeiträge des SV Gendorf Burgkirchen e.V.

Aufnahme-Gebühr

Hauptverein € 6,00 Bearbeitungsgebühr bei Rechnungsstellung € 2,00

<u>Mitgliedsjahresbeitrag</u>		Hauptverein	Zusatzbeitrag Tennis	Zusatzbeitrag American Football	Zusatzbeitrag Indoorcycling
Kinder (0-15 Jahre)	€	35,00	0,00	0,00	
Jugendliche (16-17 Jahre)	€	55,00	35,00	25,00	
Erwachsene (ab 18 Jahre)	€	96,00	80,00	40,00	60,00 *
Hallenbenutzung Tennis	€		*		
Ehepaare	€	145,00	140,00	60,00	
Familien (Kinder bis Vollendung des 15. Lebensjahres)	€	160,00		60,00	
Passiv, einzeln (auf Antrag möglich)	€	35,00	40,00	10,00	
Passiv, Ehepaar (auf Antrag möglich)	€	55,00	70,00	20,00	
Sondermitgliedschaft	€	50,00			
Betreuende Erziehungsberechtigte	€	35,00			

^{*} Abbuchung der speziellen Zusatzbeiträge jährlich zum ersten Werktag im November Eine detaillierte Tabelle der Hallennutzungsgebühren hängt in der Tennishalle aus.

Beitragsermäßigung ist gemäß Geschäftsordnung, Teil Finanzen Punkt 3 für Schüler (Kinderbeitrag), Auszubildende, Studenten 18-26 Jahre (Beitrag Jugendliche), Sozialhilfeempfänger und Behinderte <u>auf Antrag und Vorlage</u> der notwendigen Dokumente möglich (Geschäftsstelle des SVG Burgkirchen e.V.).

Versicherungsschutz:

Jeder Sportunfall ist binnen 3 Tagen in der Geschäftsstelle des SV Gendorf Burgkirchen e. V., 84508 Burgkirchen, Jahnstraße 6, Tel.:08679/9663330, oder per E-Mail info@svgb.de, zu melden.

Bei Auslandseinsätzen besteht ein eingeschränkter Versicherungsschutz bei der ambulanten oder stationären ärztlichen Behandlung. Der SV Gendorf Burgkirchen e.V. empfiehlt dringend bei sportlichen Veranstaltungen im Ausland eine Auslands-Krankenversicherung abzuschließen.

Datenschutzerklärung

Ich willige ein, dass der SV Gendorf Burgkirchen als verantwortliche Stelle, die in der Beitrittserklärung erhobenen personenbezogenen Daten, wie Namen, Vorname, Geburtsdatum, Adresse, E-Mail-Adresse, Telefonnummer und Bankverbindung ausschließlich zum Zwecke der Mitgliederverwaltung, des Beitragseinzuges und der Übermittlung von Vereinsinformationen durch den Verein verarbeitet und genutzt werden.

Eine Übermittlung von Teilen dieser Daten an die jeweiligen Sportfachverbände und den Bayerischen Landes-Sportverband e.V. (BLSV) findet nur im Rahmen der in den Satzungen der Fachverbände bzw. des BLSV festgelegten Zwecke statt. Diese Datenübermittlungen sind notwendig zum Zweck der Mitgliederverwaltung, zum Zwecke der Organisation eines Spielbzw. Wettkampfbetriebes und zum Zwecke der Einwerbung von öffentlichen Fördermitteln. Eine Datenübermittlung an Dritte, außerhalb der Fachverbände und des BLSV, findet nicht statt. Eine Datennutzung für Werbezwecke findet ebenfalls nicht statt.

Bei Beendigung der Mitgliedschaft werden die personenbezogenen Daten gelöscht, soweit sie nicht entsprechend der steuerrechtlichen Vorgaben aufbewahrt werden müssen.

Neben dem Recht auf Auskunft bezüglich der zu seiner Person bei dem Verantwortlichen SV Gendorf Burgkirchen gespeicherten Daten hat jedes Mitglied, im Rahmen der Vorgaben der DSGVO, das Recht, der Speicherung der Daten, die nicht im Rahmen der gesetzlichen Vorgaben für bestimmte Zeiträume vorgehalten werden müssen, für die Zukunft zu widersprechen. Ferner hat das Mitglied, im Falle von fehlerhaften Daten, ein Korrekturrecht.

Ich willige ein, dass der SV Gendorf Burgkirchen meine E-Mail-Adresse und, soweit erhoben, auch meine Telefonnummer zum Zwecke der Kommunikation nutzt. Eine Übermittlung von E-Mail-Adresse und Telefonnummer, wird weder an den BLSV oder die Fachverbände noch an Dritte vorgenommen.

	X
Ort, Datum	Name in Druckbuchstaben und Unterschrift

Ich willige ein, dass der SV Gendorf Burgkirchen Bilder von sportbezogenen oder gesellschaftlichen Veranstaltungen auf der Website des Vereines oder sonstigen Vereinspublikationen veröffentlicht und an die Presse zum Zwecke der Veröffentlichung ohne spezielle Einwilligung weitergibt. Abbildungen von genannten Einzelpersonen oder Klein-Gruppen hingegen bedürfen einer Einwilligung der Abgebildeten Personen.

	X	X		
Ort, Datum	Name in Druckbuchstaben und Unterschrift	Ort, Datum	Name in Druckbuchstaben und Unterschrift	